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کارمزد ثابت وام های 
قرض الحسنه حذف می شود

 ما میز مذاکره را 
ترک نکردیم

وزیر اقتصاد با تأکید براینکه اصلاح کارمزد تسهیلات قرض الحسنه در 
شورای پول و اعتبار بررسی می شود، گفت: دریافت کارمزد ثابت تسهیلات 
قرض الحسنه حل و فصل می شود.به گزارش »امروز«، احسان خاندوزی در 
همایش بانکداری اسلامی با اشاره به ۴۰ ساله شدن قانون عملیات بانکداری 
بدون ربا، اظهار داشت: بعد از گذشت ۴۰ سال از ابلاغ این قانون، می توان 
اصلاح قانون و مقررات ذیل قانون و شیوه های مدیریتی اعمال شده برای 
اجرای این قانون را بررسی کرد تا چراغ راهی باشد برای سال های آتی.وی 

قرض الحسنه را یکی از مهمترین محور های بانکداری اسلامی برشمرد و...

رئیس دولت سیزدهم دیروز در یک نشست خبری صحبت ها و ادعاهایی را در 
مورد عملکرد اقتصادی دولت خود، شرایط کشور در دولت قبل و برجام مطرح 
کرد. او گفت برجام در دستور کار است و ایران دیگر پول بلوکه شده ای در 
کشورهای دیگر ندارد. سید ابراهیم رئیسی، صبح دیروز در نشست خبری به 
مناسبت هفته دولت سخنانی را مطرح کرد. دولت دو سال قبل کار خود را در 
حالی آغاز کرد که شرایط و وضعیت کشور در یک وضعیت خاص قرار داشت. در 
آن شرایط که یک شرایط کرونایی، شرایط اقتصاد با کسری بودجه، تورمی و با 

کاهش کالاهای اساسی و مسائلی از این دست بود، برخی از ...

دولت برای کنترل تورم دولت برای کنترل تورم 
شبکه بانکی را قفل کردشبکه بانکی را قفل کرد
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بازارسازی ایران در آفریقا

صفحه 2

یک تخلف آشکار در بازار دارویی کشور یک تخلف آشکار در بازار دارویی کشور 

»امروز« از رویکردهای دیپلماسی اقتصادی دولت گزارش می دهد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

اگر مکمل نخرید اگر مکمل نخرید 
دارو نمی فروشیمدارو نمی فروشیم

صنعت داروسازی کشور تاکنون با تمام فراز و فرودهایی 
که از انقلاب به ویژه بعد از جنگ تحمیلی پشت سر 
گذاشته، کارنامه موفقی داشته است؛ عمده داروهایی 
که در آن سال ها در کشور مصرف می شدند، وارد و 
مابقی نیز توسط شرکت های چندملیتی در ایران ساخته 
می شد، اما باوجود مشکلات کشور در ۴ دهه اخیر به ویژه 
تحریم ها، داروسازان موفق شدند که پایه های صنعت ملی 
داروسازی را پی ریزی کنند و در مدت کمی موفق شدند 
که ۹۷ درصد داروهای موردنیاز بازار را تامین کنند، اما 
متاسفانه امروزه چالش های صنعت دارو باعث شده است 
که فعالان این صنعت با معضلات زیادی در تولید مواجه 

شوند. 

 فناوری 
غول چراغ جادو نیست

یادداشت امروز

 ـفعال دانش بنیان در حوزه دارو   محمد عزیزمحمدی 

مذاکره با جهان از راهکارهایی است که کشورها 
می توانند از آن در راستای توسعه اقتصادی و بهبود شرایط 
استفاده کنند و دولت سیزدهم نیز طی دو سال گذشته با 
تلاش های فراوان توانسته در این مسیر گام های موثری را 
بردارد به طوری که بیش از ۳۷۰ سند مختلف به خصوص 
در حوزه اقتصادی با کشورهای مختلف به امضا رسید. با 
آغاز دولت سیزدهم در تابستان ۱۴۰۰ برنامه های مدونی 
تدارک دیده شد تا دیپلماسی اقتصادی کشور فعال شود 
و مهم ترین آن توسعه روابط تجاری و اقتصادی بود که 
منجر به بهبود وضعیت اقتصاد کشور می شود که عدم 

اولویت بندی در...

کارسازی تجاری دولت
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه 5

 ادامه درصفحه 5
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ایران در جذب سرمایه گذاری خارجی 
از رقبایش عقب افتاده است

 ورود 5 هزار 
وی وارداتی به کشور خودر

 افزایش چراغ خاموش
 قیمت لبنیات
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اتصال راه آهن رشت 
به آستارا  سبب توسعه 
اقتصاد ایران خواهد شد

کامبیز میر کریمی نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران و روسیه در گفت وگو با »امروز«:

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه مجدد 
عمومي يك مرحله اي شماره م م 445/003/02

3323

نوبت دوم

 شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی كيفی جهت برگزاری مناقصه مجدد عمومی مربوط به تكميل كارهاي باقيمانده ايستگاه آتش نشاني 
بي بي حكيمه 1 به شماره مناقصه )م م445/003/02( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی از دريافت و تحويل 
 www.setadiran.ir ــه آدرس ــا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( ب اسناد استعلام ارزيابی كيفی ت
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه 
محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1402/06/07  مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی كيفی و ارسال دعوتنامه از 

طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

1402/06/14مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي

1402/06/28مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله اينوع مناقصه

 نداردمناقصه حد پذيرش بالا

 نداردمناقصه حد پذيرش پايين

 10درصدضريب تاثير

60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه 

-/551ر947ر240ر90 ريال برآورد كارفرما 

 -/400ر047ر512ر4 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

مدت اوليه پيمان 12 ماه و تعديل پذير بوده و بدون پيش پرداخت مي باشد  مدت قرارداد، تعديل و پيش پرداخت

آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران  ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي : 191 - كد پستي : 7581873849 -تلفن : 07431921421اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار

 مركز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768تلفن هاي سامانه ستاد

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي باشند:
1( گواهي )معتبر( صلاحيت پيمانكاري ازسوي سازمان برنامه و بودجه )حداقل رتبه 5 در رشته ساختمان (- اعتبارسنجي ازسامانه ساجار انجام مي گردد. 

2( گواهي )معتبر( صلاحيت ايمني پيمانكاران از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي
3( روزنامه رسمي آخرين تغييرات شركت در خصوص تركيب اعضاي هيات مديره

4( تكميل فرم ارزيابي كيفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق كاري،ارزشيابي سوابق و...
شناسه آگهی:1554460

نوبت اول:1402/06/05 نوبت دوم:1402/06/08

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب

شركت بهره برداري نفت وگازگچساران 
» سهامي خاص «

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

خريد فوم آتش نشانی جهت  مناطق عملياتي تنگ بيجار و چشمه خوش
شماره فراخوان 2002091863000035

9480

)) آگهي تجدید مناقصه عمومي  ((
ــاي  ــت به ــاس فهرس ــن را براس ــه تج ــیه رودخان ــوار حاش ــگ دی ــرای لاینین ــات اج ــر دارد عملی ــهرداري در نظ ش
ــكاران و شركتهاي واجد  ــه پیمان ــل ب ــه شرح ذی ــق مناقصه عمومي ب ــاری و زهكشی سال 1402 از طری آبی

ــد. ــذار نمای الشرایط واگ
1- برآورد اولیه انجام كار 11.057.991.485 ریال

2- تاریخ خریداري اسناد: از تاریخ انتشار آگهي 1402.06.08  لغایت 1402.06.11 
3- محل خریداري اسناد: سامانه تداركات الكنرونیک دولت}ستاد{

4- شركت كنندگان مي بایست جهت شركت در مناقصه مبلغ  2.000.000 ریال بابت خریداري اسناد به حساب شبا درآمد 
شهرداري به شماره 0106856294006 واریز نمایند.

5- سپرده شركت در مناقصه 5% مبلغ برآورد اولیه به میزان 552.899.574 ریال است.
6- شركت كنندگان مي بایست داراي حداقل رتبه 5 آب  را دارا باشند.

7- شهرداري در رد یا قبول یک یا كلیه پیشنهادات مختار است. 
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.

روزنامه: روزنامه رسمي-امروز 
انتشار آگهي: روز چهارشنبه مورخ 1402/06/08  

شناسه آگهی : 1556283  
3440

محمد حسین قبادی - شهردار ساری

آگهی مناقصه عمومی
خرید و نصب مبلمان شهری و پارکی  

3442

موضوع مناقصه: خرید و نصب مبلمان شهری و پارکی
ــزان  ــه می ــه صورت مقطوع و ب ــت شرکت در مناقصه ب ــغ ضمان ــه: مبل ــرکت در مناقص ــپرده ش ــوع س ــغ و ن مبل
894.000.000ریال که می تواند به صورت واریز وجه نقد به حساب سپرده 2052146707 بانک تجارت به نام 
منطقه سه شهرداری یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی )دارای اعتبار سه ماهه( در وجه حساب مذکور باشد.

ــغ  کل   ــادل  5%  مبل ــرارداد  مع ــد ق ــگام عق ــدات در هن ــت انجام تعه ــغ ضمان ــدات: مبل ــوع سپرده انجام تعه ــغ و ن مبل
ــرارداد می باشد. ق

نحوه تأمین اعتبار: از محل بودجه سال 1402 منطقه سه شهرداری یزد تأمین اعتبار می شود.
مهلت خرید و تحویل اسناد : زمان دریافت اسناد شرکت در مناقصه تا تاریخ 1402/06/09 می باشد. حداکثر 
www.setadiran.irــه آدرس ــدارکات الکترونیکی دولت( ب ــه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد )سامانه ت تاریخ ارائ

ــان  ــا پای ــزد ت ــهرداری ی ــت ش ــه حراس ــه محرمان ــه دبیرخان ــزی( ب ــش واری ــی، فی ــه بانک ــت نام ــدارک )ضمان ــلیم م  و تس
وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1402/06/22 می باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت  9 صبح  روز یکشنبه مورخ  

ــا حضور اعضاء تصمیم گیری خواهدشد. ــر منطقه سه مفتوح و ب ــر مدی 1402/06/26 در دفت
ــدارکات  ــامانه ت ــتاد )س ــامانه س ــه س ــناد ب ــد اس ــت خری ــی بایست جه ــان م ــی متقاضی ــناد: تمام ــت اس ــل دریاف مح
الکترونیکی دولت( به آدرسwww.setadiran.ir مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم رعایت این بند و 

ــدارد. ــه مسئولیتی ن ــه استرداد آن هیچ گون واریز وجه منطقه سه شهرداری یزد نسبت ب
ــماره حساب  ــده )ش ــتاد درج گردی ــامانه س ــه در س ــال ک ــناد 5.000.000ری ــروش اس ــغ ف ــناد: مبل ــروش اس ــغ ف مبل
ــناد  ــه در اس ــات مربوط ــات و جزئی ــایر اطلاع ــزد(، س ــهرداری ی ــه ش ــه س ــام منطق ــه ن ــارت ب ــک تج 20915133334 بان

ــدرج است. مناقصه من
محل انجام کار: حوزه منطقه سه شهرداری یزد

ـ چنانچه برنده اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع منطقه سه شهرداری یزد 
ضبط خواهد شد.

ـ منطقه سه شهرداری یزد در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
ـ شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری یزد موضوع ماده 10 آیین نامه 

معاملات شهرداری های مراکز استان ها می باشد.
ـ به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
ـ هزینه چاپ و نشر آگهی و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی منطقه سه شهرداری یزدشناسه آگهی:1559148

منطقه سه

بانک گردشگری در جشنواره قرعه کشی حساب های 
قرض الحسنه بانک گردشگری امسال در مجموع بیش از 

10هزار جایزه ارزنده درنظر گرفته است. 
این جوایز شامل ۱۰ جایزه ویژه یک میلیارد ریالی، ۱5 جایزه 5۰۰ میلیون 
ریالی، ۹۰ قطعه انواع سکه طلا، 25۰ کمک هزینه سفر زیارتی، ۱5۰ کمک 
هزینه خرید کالای ایرانی، 5۰۰ کارت خرید 2۰ میلیون ریالی و هزاران جایزه 
دیگر است. برای شرکت در جشنواره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه 
بانک گردشگری فقط کافیست با ۱۰۰ هزار تومان موجودی به صورت 

حضوری و یا غیرحضوری اقدام کرد. افتتاح حساب با مراجعه حضوری به 
۱۰۰شعبه بانک گردشگری در سراسر کشور و یا غیرحضوری از طریق 
اپلیکیشن TOBANK امکانپذیر است.  به گزارش روابط عمومی 
بانک گردشگری، در حال حاضر امکان افتتاح حساب قرض الحسنه بانک 
گردشگری هم به صورت حضوری از طریق شعب بانک و هم به صورت 
غیر حضوری توسط اپلیکیشن TOBANK )دانلود اپلیکیشن( بدون هزینه 
صدور و ارسال کارت درب منزل برای مشتری وجود دارد.  حداقل موجودی 
حساب های قرض الحسنه برای شرکت در قرعه کشی مبلغ یک میلیون ریال 

و مهلت شرکت در قرعه کشی تا پایان شهریور ۱۴۰2 است. هر یک میلیون 
ریال موجودی روزانه در سپرده های قرض الحسنه بانک گردشگری برابر یک 
شانس قرعه کشی محسوب می شود. دوره محاسبه امتیازات برای شرکت در 
قرعه کشی و اعطای جوایز از 5 فروردین تا ۳۱ شهریور ۱۴۰2 است و مراسم 
قرعه کشی ۱۰ مهرماه همزمان با ایام ولادت پیامبر اکرم )ص( برگزار خواهد 
شد.   این گزارش حاکیست: متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر 
در تمام ساعات شبانه روز و ۷ روز هفته با شماره تلفن ۰2۱2۳۹5۰ تماس 

بگیرند و از مشاوره کارشناسان بانک گردشگری بهره مند شوند.

بیش از ۱۰ هزار جایزه ارزنده قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک گردشگری در انتظار مشتریان 


